Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   pag.   52,   lin.   13 
Et   de    pauperes    famelicos,   sicut   supra   scriptum   est,   et   ipsi   faciant. 
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Admonitio   generalis   (789   m.   Martio   23) 
Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   22,   pag.   57   lin.   5 
47.   Omnibus.   In   concilio   Gangarense,   ut   nulli   liceat   oblata,   quae   ad    pauperes    pertineant, 
rapere   vel   fraudare. 

Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   22,   pag.   60   lin.   22 
75.   Omnibus.   Et   hoc   nobis   competens   et   venerabile   videtur,   ut   hospites,   peregrini   et 
pauperes    susceptiones   regulares   et   canonicas   per   loca   diversa   habeant:   quia   ipse   Dominus 
dicturus   erit   in   remuneratione   magni   diei:   "hospes   eram,   et   suscepistis   me";   et   apostolus 
hospitalitatem   laudans,   dixit:   "per   hanc   quidam   placuerunt   Deo,   angelis   hospitio   susceptis". 

Duplex   legationis   edictum   (789   m.   Martio   23) 
Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   23,   pag.   64   lin.   23 
32.   De    pauperibus    in   plateis   vel   in   quadruviis   iacentibus:   ut   ad   ecclesiam   veniant   et 
illorum   confessiones   donent. 

Breviarium   missorum   Aquitanicum 
Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   24,   pag.   65   lin.   24 
5.   Ut   ad   illos    pauperes    nova   aliqua   consuetudo   inposita   fuit   postea. 

Synodus   Francofurtensis 
Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   28,   pag.   78,   lin.   1 
48.   De   oblationibus   quae   in   ecclesia   vel   in   usus    pauperum    conferuntur   canonica 
observetur   norma;   et   non   ab   aliis   dispensentur   nisi   cui   episcopus   ordinaverit. 

Capitulare   missorum   generale 
Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   33,   pag.   92,   lin.   5 
Et   nemo   per   ingenium   suum   vel   astutiam   perscriptam   legem,   ut   multi   solent,   vel   sibi   suam 
iustitiam   marrire   audeat   vel   prevaleat,   neque   ecclesiis   Dei   neque    pauperibus    nec   viduis 
nec   pupillis   nullique   homini   christiano. 

Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   33,   pag.   92,   lin.   16 
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Et   ut   ipsi   missi   diligenter   perquirere,   ubicumque   aliquis   homo   sibi   iniustitiam   factam   ab 
aliquo   reclamasset,   sicut   Dei   omnipotentis   gratiam   sibi   cupiant   custodire   et   fidelitate   sibi 
promissa   conservare;   ita   ut   omnino   in   omnibus   ubicumque,   sive   in   sanctis   ecclesiis   Dei   vel 
etiam    pauperibus ,   pupillis   et   viduis   adque   cuncto   populo   legem   pleniter   adque   iustitia 
exhiberent   secundum   voluntatem   et   timorem   Dei. 

Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   33,      pag.   94,   lin.   4 
Pauperes ,   viduae,   orphani   et   peregrini   consolationem   adque   defensionem   hab   eis   habent; 
ut   et   nos   per   eorum   bona   voluntatem   magis   premium   vitae   eternae   quam   supplicium 
mereamur. 

Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   33,   pag.   96,   lin.   12 
25.   Ut   comites   et   centenarii   ad   omnem   iustitiam   faciendum   conpellent   et   iuniores   tales   in 
ministeriis   suis   habeant,   in   quibus   securi   confident,   qui   legem   adque   iustitiam   fideliter 
observent,    pauperes    nequaquam   oppriment,   fures   latronesque   et   homicidas,   adulteros, 
malificos   adque   incantatores   vel   auguriatrices   omnesque   sacrilegos   nulla   adulatione   vel 
praemium   nulloque   sub   tegimine   celare   audeat,   sed   magis   prodere,   ut   emendentur   et 
castigentur   secundum   legem,   ut   Deo   largiente   omnia   haec   mala   a   christiano   populo 
auferatur. 

Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   33,   pag.   96,   lin.   21 
27.   Precipimusque   ut   in   omni   regno   nostro   neque   divitibus   neque    pauperibus    neque 
peregrinis   nemo   hospitium   denegare   audeat,   id   est   peregrinis   propter   Deum 
perambulantibus   terram   sive   cuilibet   iteranti   propter   amorem   Dei   et   propter   salutem   animae 
suae   tectum   et   focum   et   aquam   illi   nemo   deneget. 

Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   33,   pag.   96,   lin.   33 
29.   De    pauperinis    vero   qui   in   sua   elymosyna   domnus   imperator   concedit   qui   pro   banno 
suo   solvere   debent,   ut   eos   iudices,   comites   vel   missi   nostri   pro   concesso   non   habeant 
constringere   parte   sua. 

Capitulare   missorum   specialia.   Capitulare   missorum   Parisiacum   et   Rotomagense 
Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   34,   pag.   100,   lin.   33 
12.   De   obpressionibus   liberorum   hominum    pauperum ,   qui   in   exercitu   ire   debent   et   a 
iudicibus   sunt   obpressi. 

Capitulare   missorum   specialia.   Capitulare   missorum   Aurelianense 
Capit.   1,   Karoli   Magni   capitularia,   no.   34,   pag.   100,   lin.   33 
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12.   De   obpressionibus   liberorum   hominum    pauperum ,   qui   in   exercitu   ire   debent   et   a 
iudicibus   sunt   obpressi.